[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ГОРОД  КИРЖАЧ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 февраля 2014 г.

                      № 39
	О регистрации кандидата на должность главы муниципального образования городское поселение город Киржач Федорова Егора  Андреевича

Проверив соблюдение требований Закона Владимирской области от 13.02.2003 №10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» при выдвижении кандидата на должность главы муниципального образования городское поселение город Киржач Федорова Егора Андреевича, в соответствии со статьей 15 и на основании пунктов 2, 19 статьи 33 Закона Владимирской области от 13.02.2003 №10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» избирательная комиссия муниципального образования городское поселение город Киржач

постановляет:

1. Зарегистрировать кандидата на должность главы муниципального образования городское поселение город Киржач Федорова Егора Андреевича, выдвинутого Киржачским местным отделением Владимирского регионального отделения ЛДПР.
2. Выдать Федорову Е.А. удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации городского поселения город Киржач.

	Председатель

избирательной комиссии

	И.А. Тарасов

	Секретарь

избирательной комиссии

	Л.А. Суркова